
 

MURARE 
En vuxengymnasial arbetsplatsförlagd utbildning omfattande 1100 gymnasiepoäng 

 

Kursbeskrivning 

Murare – bygg framtiden med dina händer! 

 

Som murare får du arbeta praktiskt och kreativt med att bygga, renovera och reparera murverk i 

tegel, sten eller lättbetong. Du putsar fasader och skapar hållbara konstruktioner som står i 

generationer. 

 

Arbetet kräver noggrannhet, precision och känsla för hantverket – och resultatet av ditt arbete 

syns tydligt varje dag. Muraryrket är både fysiskt och kreativt, och ger dig möjligheten att vara en 

del av byggbranschens framtid. Vill du kombinera traditionellt hantverk med moderna 

byggmetoder och ha goda jobbchanser? Då är muraryrket något för dig! 

 

Utbildningen är arbetsplatsförlagd och genomförs i samverkan med Staffangymnasiet. Det går 

bra att själv ge förslag på företag och utbildningsplats. Ange då företag och kontaktperson i din 

ansökan senast sista ansökningsdag. Efter avslutad godkänd utbildning tillkommer 

kvalificerings/lärlingstid enligt branschkraven (BYN). 

  

En obligatorisk informationsträff om utbildningens upplägg och personliga samtal kommer att 

ske i samband med antagningen. En hälsokontroll kan komma att genomföras. 

  

Utbildningen inleds med en introduktionsperiod under tre veckor på CFL Söderhamn. Godkänd 

introduktionsperiod krävs för att få fortsätta utbildningen. 

  

Detta yrkesval kräver oftast B-körkort. 

 

Studieperiod 
9 mars 2026 – 26 mars 2027. Studietakt 100%. 

 

Utbildningen omfattar följande ämnen 

Husbyggnad 1 – Nivå 1   

Husbyggnad 2 – Nivå 2    

Husbyggnad 3 – Nivå 3 

Mur- och putsverk – Nivå 1  

Mur- och putsverk – Nivå 2   

Mur- och putsverk – Nivå 3 

Komvuxarbete – valbar kurs   

 

  



 

Förkunskapskrav  
För att ha förutsättningar att tillgodogöra dig utbildningen krävs god kommunikativ förmåga, både 

muntligt och skriftligt. Detta innebär godkända betyg i grundläggande svenska/svenska som 

andraspråk eller motsvarande kunskaper.    

 

Studiestöd  
Utbildningen är en kommunal vuxenutbildning och kostnadsfri för dig som elev. Du betalar 

endast för din studielitteratur. Den berättigar även till studiestöd, läs mer på www.csn.se.  

 

Ansökan  
Ansökan görs via webbansökan på hufb.alvis.se senast 2 januari 2026. Bifoga betygskopior på 

eventuella tidigare studier. Utbildningen genomförs förutsatt att deltagarantalet fylls. Ev. frågor 

besvaras av vägledningen i din hemkommun. 

http://www.csn.se/
https://hufb.alvis.se/

